
ForGolf Women – Hodkovičky Tour ukončila sezónu 2008

Slavnostním vyhlášením výsledků a společenských večerem ukončila sezónu největší ženská túra
ForGolf Women – Hodkovičky Tour Marcelky Chrpové. Ladies se sešly v líbezném zámečku Chateu St.
Havel v Krči, vyhlásily výsledky, rozdaly ceny a velmi dobře se bavily. Nechyběla módní přehlídka,
kulinářská přehlídka Kluků v akci, ohňostroj a diskotéka.

V krčském zámečku Chateu St. Havel pořádají ladies svůj závěrečný večer již podruhé.
Zámeček  je  k  tomuto  účelu  ideálním  místem  s  vysokou  úrovní  prostor,  vybavení  a  služeb.  Navíc
provozovatel  Michal  Filip  je  zároveň prezidentem místního golfového klubu,  vtipný spíkr,  muzikant  a
showman, který se umí bavit. Ideální kombinace pro golfový večer.
Večer se také ubíral ve svižném a příjemném rytmu, Chateu St.Havel jenom bzučel.
Pořadatelé, účinkující a hosté se náramně bavili a večer utekl jako voda.
Vyhlásily se výsledky ForGolf Women – Hodkovičky Tour 2008 a turnaje „Pražská osmnáctka“, rozdalo se
veliké množství cen. Proběhla módní přehlídka Arabela Fashion a Pink Ribbon Golf. Svoje kuchařské umění
s vtipem předvedli Kluci v akci Filip Sajler a Ondřej Slanina. Noční oblohu na zámkem rozzářil ohňostroj a
pak už ladies jenom tančily a tančily.
Večer doprovázely nápadité speciality z ruky šéfkuchaře místní restaurace Kluka v akci Ondřeje Slaniny a
vynikající moravská vína.

Výsledky ForGolf Women - Hodkovičky Tour 2008
Pořadí kat. 0 - 18 kat. 18,1 - 28 kat. 28,1 -36 kat. 37 -54

1 Markéta Šubrtová Ivana Kociánová Markéta Polesná Dana Kyzlinková
2 Jitka Laubová Eliška Břízová Jaroslava Procházková Simona Dejmalová
3 Joanna Janiszevska Eva Steinerová Kateřina Solecká Klára Cerovská

     

Z archivu Golf.cz: .....vyhlášení 2007...... Vyhlášení 2006.... Vyhlášení 2005

Odkazy: .... ForGolf Women Tour ...... Chateau St.Havel ..... Chateau St. Havel na satelitné mapě

foto: Ivan Paggio

Moderátoři večera Marcela
Chrpová a Michal Filip.

ForGolf Women Tour 2008 -
Nejlepší v kategorii 0-18:
Vítězka Markéta Šubrtová -
uprostřed
2. Jitka Laubová - vlevo
3. Joanna Janiszewska
vpravo

ForGolf Women Tour 2008 -
vítězka kategorie 18,1 - 28
Ivana Kociánová.

ForGolf Women Tour 2008 -
vítězka kategorie 37 - 54 a
Skokanka roku Dana Kyzlinková.

http://www.golf.cz/Article.aspx?idarticle=49168841
http://www.golf.cz/Article.aspx?idarticle=42877806
http://www.golf.cz/Article.aspx?idarticle=90050040
http://www.golflady.cz/
http://www.chateauhotel.cz/
http://maps.google.com/maps?f=q&amp;hl=cs&amp;geocode=&amp;q=Chateau+St.+Havel,+Praha&amp;ie=UTF8&amp;ll=50.035248,14.446898&amp;spn=0.001271,0.003422&amp;t=h&amp;z=19


Pražská osmnáctka,
nejlepší v kategorii 0-25:
Vítěz Georgis Pataradis -
uprostřed
2. Jan Zatloukal - vlevo
3. Pavel Satorie - vlevo
 

Pražská osmnáctka.
Nejlepší v kategorii 25,1 -
36.
Vítěz Lukáš Trojan -
uprostřed
2. Karel Holman - vpravo
3. Kristýna Dvořáková -
vlevo
 

Pražská osmnáctka,
nejlepší v kategorii 37-54:
Vítěz Petra Habercetlová -
vlevo
2. Daniel Percl - vpravo
3. Martin Hubinger - na
snímku chybí.

Finále módní přehlídky
Arabela Fashion

Pohled holčičky na nádhernou
manekýnu určitě říká: Počkej až já
budu velká...

Kluci v akci . Filip Sajler a
Ondřej Slanina.

Kdo uvaří lepší krevety?
Soutěžily týmy Ondřej
Slanina-Daria Paggio a Filip
Sajler-Michal Filip.

Předsedkyně kulinářské
poroty Bára Barcalová
vyhlásila výsledek soutěže
Kluků v akci. Zvítězlili Sajler
s Filipem, jejich krevety
byly pikantnější.

Zaplněný parket Situace na parketu.

Na parket se vloudili i
mužští tanečníci.

Taneční mistr Marcela
Chrpová v procítěném
tanečním projevu.

Tancovala Jana Patzáková
s dcerkou

Došlo i na složité taneční
fgury

Autor článku Administrator, článek byl napsán 12.12.2008 12:45.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=15.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=15

